Próba piług i narzędzi rolniczych odbędzie się pod Lublinem dnia 30 kwietnia (12 Maja) r. b., podczas zjazdu obywateli wiejskich na wybory do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.

Ceny targowe i zboża innych artykułów żywności w mieście Petrokowie od 6 (18) do 13 (25) kwietnia 1874 roku. Za czwartek: pszenicy 14 rub. 80 kop., owsa 8 rub. 90 kop., jęczmienia 7 rub. 80 kop., żyta 5 rub. 20 kop., gryki 6 rub. 50 kop., grochu 9 rub. 90 kop., kartofli 3 rub. 30 kop., kaszy jęczmiennej 10 rub. 45 kop., gryczanej grubej 16 rub. 64 kop., mąki pszennej I-go gatunku 18 rub.

Z pogorzalców, 30 rodzin starozakonnych, stanowiących 129 głów, straciło całe swe mienie, które stało się ofiarą płomieni. (*Dzien. Gub. Lubelski*).

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.

Jenerał-Feldmarszałek książę Barjatynski, raczył przyjechać ze Skierniewic. Do kasy ruskiego Towarzystwa dobroczynności w Królestwie Polskiem wpłynęło od 1 (13) marca do

1 (13) kwietnia 1874 r., zarówno ze składek od członków za rok ubiegły i bieżący, jak i z rozmaitych innych źródeł, w tej liczbie z kancelarii Jenerał-Gubernatora Warszawskiego, ofiarowane przez J.W. Jenerał-Adjutanta P. E. Kotzebue na rzecz tego Towarzystwa, z powodu świąt wielkanocnych, 200 rs. jako zapomoga jednorazowa,—razem 1,252 rs. 95 1/2 kop. Ogółem zaś od 1 (13) stycznia do 1 (13) kwietnia 1874 wpłynęło 3,244 rs. 23 1/2 kop.

* W zeszły piątek, 19 kwietnia (1 maja), o godz. 5 po południu pod przewodnictwem Jana-Tadeusza księcia Lubomirskiego, prezesa Warsz. Tow. Dobr., odbyło się zgromadzenie centralne tej instytucji.